1
2

           [image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

16.06.2015г.                   с.Нижняя Матренка                             № 11-р
О недопустимости составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов

Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Специалисту по кадровой работе администрации сельского поселения Нижнематренский сельсовет довести до работников администрации:

- о не допущении составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов;

- о не допустимости оформления и принятия к исполнению поддельных документов;

- о возложении ответственности за выполнение обязанностей по достоверному оформлению документов, отражающих факты деятельности предприятия и предоставление данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

2. На старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Нижнематренский сельсовет возложить ответственность за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

3. О выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать руководству служебной докладной в трехдневный срок.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                                Нижнематренский сельсовет                                                         В.В.Батышкин

1